

MPH Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 33 05 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Mark Piil Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 33 05 13
Stiftet: 8. november 2001
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Mark Piil Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Crazy Daisy, Svendborg ApS, Vejle
Crazy Daisy Svendborg 2015 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.777	-23.423
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-230.378	523.006
1 Andre finansielle indtægter	187.500	251.511
Andre finansielle omkostninger	-24.308	-70.854
Resultat før skat	-82.963	680.240
2 Skat af årets resultat	-35.485	-38.490
Årets resultat	-118.448	641.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	541.950
Disponeret fra overført resultat	-219.648	0
Disponeret i alt	-118.448	641.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	891.089	2.095.930
4	Tilgodehavende selskabsskat	38.057	0
	Andre tilgodehavender	0	88.795
	Tilgodehavender i alt	<u>929.146</u>	<u>2.184.725</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	806.480	1.310.970
	Værdipapirer i alt	<u>806.480</u>	<u>1.310.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.637.548</u>	<u>3.850.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.373.174</u>	<u>7.345.943</u>
	Aktiver i alt	<u>7.548.174</u>	<u>7.845.943</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>7.311.974</u>	<u>7.531.622</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.436.974</u>	<u>7.656.622</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.251
	Selskabsskat	0	73.270
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.200</u>	<u>189.321</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.200</u>	<u>189.321</u>
	Passiver i alt	<u>7.548.174</u>	<u>7.845.943</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	61.708	84.370
Renter, obligationer	29.578	118.081
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	54.190	0
Skattefrie renter og procenttillæg	15	158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	42.009	48.902
	<u>187.500</u>	<u>251.511</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.485	38.465
Regulering af tidligere års skat	0	25
	<u>35.485</u>	<u>38.490</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo	600.426	600.426
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	<u>650.426</u>	<u>600.426</u>
Opskrivninger primo	-100.426	-100.426
Årets resultat	-230.378	523.006
Udbytte	-144.622	-523.006
Opskrivninger ultimo	<u>-475.426</u>	<u>-100.426</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.000</u>	<u>500.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Daisy, Svendborg ApS	Vejle	100 %
Crazy Daisy Svendborg 2015 ApS	Vejle	100 %

Crazy Daisy Svendborg 2015 ApS forventes lukket, hvorfor der ikke er udarbejdet årsrapport for 2015.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-73.270	46.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>73.270</u>	<u>-46.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	-104.458	-255.805
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-35.485	-38.465
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>178.000</u>	<u>221.000</u>
	<u>38.057</u>	<u>-73.270</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.531.622	6.989.672
Årets overførte resultat	<u>-219.648</u>	<u>541.950</u>
	<u>7.311.974</u>	<u>7.531.622</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.